Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida
87.613.279/0001-67

Rua José Bonifácio - 99.890-000 - Maximiliano de Almeida/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de
licitações do Município, resolve:

01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Tomada de Preços

b) Número: 38/2015

c) Objetivo: Contratação de empresa para prestação de serviço de
transporte escolar.

d) Fornecedores e Itens:
A.J.S.TUR TURISMO LTDA
Itens Vencedores: 9
No valor total de: R$ 176,85

L C RODRIGUES DA SILVA TRANSPORTE
Itens Vencedores: 6
No valor total de: R$ 224,19

A. Moresco & Cia Ltda
Itens Vencedores: 8
No valor total de: R$ 210,01

MJ Pelizzoni Transportes
Itens Vencedores: 5
No valor total de: R$ 191,76

A. A. R. Transportes e Comércio Ltda - ME
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 247,28

Celso Luiz Muller - Lavagem, Borracharia e Transportes
Itens Vencedores: 2
No valor total de: R$ 223,57

Kerolen Camila Slongo Garcia
Itens Vencedores: 4
No valor total de: R$ 236,32

Josiane Maria Reginato
Itens Vencedores: 7
No valor total de: R$ 341,60

Fernando Pagno
Itens Vencedores: 3
No valor total de: R$ 188,72

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação
orçamentária:
07.02.12.361.0047.2029.3.3.90.39.99.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de Julho de 2015.

______________________________________________
Prefeito Municipal

Lenir Moterle Bessegato